
Darmstadt Freundschaftsspiele u. Turniere 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftspiele September

Datum 04.09.2022, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft HSG Rü/Bau/Kö

Spielort Sporthalle Bauschheim  Gastmannschaft HSG Hochh./Wicker 1

 

Heimmannschaft

HSG Rü/Bau/Kö
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Weyrich, Steffen - - 1

8 Beer, Joel - -

11 Diehl, Marcel - - 3

14 Dippel, Lukas - - 1

15 Reinheimer, Marius - - 6

18 Reschner, Tino - - 2

21 Spaeing, Marcel - - 3 20:57

29 Reinheimer, Mirco - -

31 Römer, Florian - - 1

92 Pauly, Maurice - -

94 Chantre, Marcel - -

A Lösch, Wolfgang - -

B Daschevski, Wladimir - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 19:30

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 54:03

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hochh./Wicker 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kaufmann, Paul - -

2 Himmel, Nik - - 3

5 Bley, Daniel - - 2 1/1 22:18

7 Schulz, Tim - - 3 22:11

8 Lühmann, David - - 3 1/2

9 Seith, Simon - - 2

10 Helbig, Philipp - - 3

14 Kämmerer, Fabian - - 1 52:26 57:28

15 Assmann, Dennis - -

18 Schöberl, Mario - - 4

19 Schmidt, Niklas - - 2

21 Scheffer, Jobst - -

25 Schipper, Philipp - - 2 16:15

99 Ben-Hazaz, Yassin - - 1

A Scholz, Tim - -

B Embs, Hans-Josef - -

C Feick, Erwin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Draut, Peter - - - - -

SR B Herbst, Thomas - - - - -

Zeitn. Popp, Yannick - - - - -

Sek. Kaczmarek, Max - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hochh./Wicker 1

Ergebnis 17:26 (10:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:36 1:0 Tor 18 Reschner, Tino

Gast 00:44 1:1 Tor 10 Helbig, Philipp

Heim 01:20 2:1 Tor 21 Spaeing, Marcel

Gast 01:42 2:2 Tor 10 Helbig, Philipp

Heim 03:41 3:2 Tor 15 Reinheimer, Marius

Heim 04:50 4:2 Tor 15 Reinheimer, Marius

Gast 05:13 4:3 Tor 5 Bley, Daniel

Gast 07:45 4:4 Tor 18 Schöberl, Mario

Gast 08:13 4:5 Tor 18 Schöberl, Mario

Heim 08:48 5:5 Tor 31 Römer, Florian

Gast 10:23 5:6 Tor 10 Helbig, Philipp

Gast 12:17 5:7 Tor 99 Ben-Hazaz, Yassin

Heim 12:57 6:7 Tor 15 Reinheimer, Marius

Gast 13:52 6:8 7m mit Tor 5 Bley, Daniel

Gast 16:15 Verwarnung 25 Schipper, Philipp

Heim 18:39 7:8 Tor 15 Reinheimer, Marius

Gast 19:09 7:9 Tor 9 Seith, Simon

19:30 Auszeit Heim

Heim 20:57 Verwarnung 21 Spaeing, Marcel

Gast 22:11 Verwarnung 7 Schulz, Tim

Gast 22:18 Verwarnung 5 Bley, Daniel

Gast 23:29 7:10 Tor 19 Schmidt, Niklas

Gast 24:29 7:11 Tor 14 Kämmerer, Fabian

Gast 25:13 7:12 Tor 7 Schulz, Tim

Heim 26:43 8:12 Tor 14 Dippel, Lukas

Gast 26:55 8:13 Tor 19 Schmidt, Niklas

Heim 27:43 9:13 Tor 15 Reinheimer, Marius

Heim 29:14 10:13 Tor 7 Weyrich, Steffen

Gast 29:38 10:14 Tor 25 Schipper, Philipp

Gast 31:46 10:15 Tor 8 Lühmann, David

Gast 31:54 10:16 Tor 18 Schöberl, Mario

Heim 32:09 11:16 Tor 21 Spaeing, Marcel

Gast 33:03 11:17 Tor 18 Schöberl, Mario

Heim 33:26 12:17 Tor 15 Reinheimer, Marius

Gast 34:14 12:18 7m mit Tor 8 Lühmann, David

Heim 34:25 13:18 Tor 21 Spaeing, Marcel

Gast 35:31 13:18 7m ohne Tor 8 Lühmann, David

Heim 36:48 14:18 Tor 11 Diehl, Marcel

Heim 37:52 15:18 Tor 18 Reschner, Tino

Gast 44:15 15:19 Tor 8 Lühmann, David

Gast 45:35 15:20 Tor 2 Himmel, Nik

Gast 46:38 15:21 Tor 7 Schulz, Tim

Gast 49:35 15:22 Tor 2 Himmel, Nik

Heim 50:09 16:22 Tor 11 Diehl, Marcel

Gast 52:26 Verwarnung 14 Kämmerer, Fabian

Gast 52:38 16:23 Tor 25 Schipper, Philipp

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 53:18 17:23 Tor 11 Diehl, Marcel

Gast 53:45 17:24 Tor 7 Schulz, Tim

54:03 Auszeit Heim

Gast 55:50 17:25 Tor 2 Himmel, Nik

Gast 56:41 17:26 Tor 9 Seith, Simon

Gast 57:28 2 Minuten 14 Kämmerer, Fabian
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